
Bc. Jakub Krýsl
UX/UI designer

KONTAKT

Korunovační 10
170 00  Praha 7

775 004 057

jakubkrysl.cz

krysljakub
@gmail.com

ZÁJMY

Jsem všestranný IT profesionál, který se 
během vysokoškolského studia podílel na 
celé řadě zajímavých projektů pod hlavičkou 
Unicorn University.

Získané zkušenosti jsem následně zužitkoval 
ve start-up projektu Equiway a pomohl s 
jejím růstem na obrat 40 mil. Kč během 18-ti 
měsíců.

O MNĚ

Jazyk   Angličtina (B2)

   Němčina (A2)

Místo narození  Litoměřice

Datum narození  5. února 1993

INFORMACE

PHOTOSHOP

ILLUSTRATOR

XD / SKETCH  / FIGMA

HTML / CSS

JAVASCRIPT

SQL

DOVEDNOSTI

vysoká škola

2016 - 2021 UNICORN UNIVERSITY
Vysokoškolské vzdělání zakončené titulem Bc.
v oboru IT a ekonomie (Management ICT projektů)

střední škola

2008 - 2012 OBCHODNÍ AKADEMIE
Střední vzdělání zakončené maturitou

VZDĚLÁNÍ

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

2014 - dosud FREELANCER
Integrace systémů, firemní identita (logo, vizitky,..)
tvorba prodejních webů a e-commerce.

TECHNICKÁ PODPORA
Správa hardwarového zařízení školy a podpora 
pro zaměstnance a studenty. Nahrávání, školení 
a editace streamovaných přednášek. 

WEBMASTER
Integrace požadavků, tvorba wireframů a mock-upů. 
Vývoj a správa internetových stránek. 

TEAM LEADER
Migrace materiálů do nového systému s revizí 
a nastavování standardů podle metodiky UAF 

Unicorn University

2016 - 2021 SYSTÉMOVÁ PODPORA
Koordinace a vývoj interních aplikací. Analýza, návrh 
a tvorba komponent pro Unicorn Application Framework.

Equiway

2021 - dosud UX/UI DESIGNER
Tvorba vizuální identity společnosti a propagačních materiálů 
pro online i offline reklamu. Návrh prvků, celku, animací a interakcí 
tak, aby uživatele vizuálně provedl s důrazem na splnění 
uživatelových požadavků na produkt/službu. 


